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   Opole, 06.09.2022r. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym– z możliwością negocjowania 
treści ofert w celu ich ulepszenia,  zgodnie z  art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Ustawy PZP,  
którego przedmiotem jest: „Rozbudowa urządzeń UTM oraz dostawa oprogramowania antywirusowego                            
i przestrzeni dyskowej  w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych                          
w SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu nr postępowania: FAZ.2800.57.2022-TP. 
 

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2021 
poz. 1129) Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Pytanie nr 1 
Dzień dobry, w nawiązaniu do zadania 3 na pakiet ochrony antywirusowej. Czy dopuszczają Państwo w myśl zapisu 
"wsparcie techniczne w trybie 24x7" aby przyjmowanie zgłoszeń w sposób mailowy oraz ich potwierdzanie odbywało 
się w systemie 24x7, a jednocześnie kontakt telefoniczny był dostępny od poniedziałku do piątku przez 8 godzin 
dziennie ?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby przyjmowanie zgłoszeń w sposób mailowy oraz ich potwierdzanie odbywało 
się w systemie 24x7, a jednocześnie kontakt telefoniczny był dostępny od poniedziałku do piątku przez 8 godzin 
dziennie. Pozostałe zapisy bez zmian.  
Pytanie nr 2 
Dostawca rozwiązań Access Point nie posiada autoryzowanego serwisu w Polsce. Czy klient dopuszcza aby serwis 
był świadczony przez podmiot nie autoryzowany przez producenta ? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami pkt. 25 Załącznika nr 1 Zadanie 2 do SWZ. 
Pytanie nr 3 
W przedmiotowym postępowaniu dla części 2 Rozbudowa UTM-a o fortiAP i FortiCare, Zamawiający wymaga 
podpisania umowy dotyczącej powierzenia danych osobowych. Przy montażu, instalacji oraz konfiguracji urządzeń 
Wykonawca nie będzie miał styczności z wrażliwymi danymi osobowymi z punktu widzenia Państwa placówki. 
Biorąc pod uwagę charakterystykę pracy oferowanych urządzeń Wi-Fi, w żaden sposób nie będziemy mieć 
dostępu do danych osobowych pacjentów takich jak dane zwykłe czy dokumentacji medycznej co oznacza, że nie 
będziemy ich w żaden sposób przetwarzać. 
W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od 
zawarcia umowy dotyczącej powierzenia przetwarzania danych osobowych dla części 2 ? 
Odpowiedź: W przypadku braku  styczności/dostępu do danych wrażliwych i szczególnych danych   umowa 
powierzenia przetwarzania danych nie zostanie zawarta. 
Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie zapisów w umowie dotyczących licencji. Rozumiemy, iż nawiązują Państwo                         
w umowie do części dotyczącej oprogramowania antywirusowego ? 
Odpowiedź: Zgodnie z Projektem Umowy. 
 
Opracowali:    Zatwierdził: 
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